[bookmark: _GoBack]

关于肯尼亚调整签证政策的通知

各申办单位：
肯尼亚驻华使馆告，自即日起，持公务普通护照人员入境肯尼亚无需办理签证。只须在出发前三天或以上登录肯尼亚官方网站（www.etakenya.go.ke）申请“电子旅行许可”（Electronic Travel Authorisation）。
为避免入境受阻，外交护照、公务护照持照人员亦请暂照此办理，如有调整将另行通知。
特此通知。

                             广东省因公出访证照中心
                                 2024 年2月20日